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B. Gienealitete té h‘\éj@'shme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe

- —-a@.heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ridonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas..
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, i/e nénshkruari /a (E N T(—— LA SH 1/( }QTFCT , kam marrg

e |wClifeni dhe jam i vetedrjshem se:

J a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i-drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dh&nave t& rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. 1

c) Te dhenat € pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

T g) Me plotésimin e ketu Formularl kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhéne |-
persoriale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né k&été Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke passjell skualifikimin e

.. menjéhershém: dhe né cdo kohé* hga kandzdlmllzgjedhjalemenml apo ushtrimi.i |..
metejshem i funksionit publlk :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhenave personale.

-

MBuke qene i vetedushem per pasojat ligjore né rast t& deklanmeve té pavérteta, t& paplota apo |’
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kete Formular.

AIDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR!MI I KETIJ SEKSION! TE
= - REHET F‘AS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH! HE
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formes 2s S€ preré nga njé autoritet

giyaésor shgiptar ose i huaj? { Vendos X perbri pc—:ggug;es)

/!

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dgnimit Veprapena eper te cllen ]em denuar
- °| vendimit gjygésor | . burgim . x . 7 e
) ' té formés sé preré i BT Nenl L ~ Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
sh iptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

9rere7 { Vendos X perbn péraiigies) _

- Né&se po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Té dhénat e , 7 - Vepre _ O Vendimi
vendimit . . o 0 = L | - pérfundimtar/Dénimi
giyqésor C C -1 TNent | ¢ . Lloji . ' ‘ '

jopérfundimtar : - . o -

e

biemér, nénshkrim)
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-

R e e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti - Arsyet - o Pgri.udha{Datg_ | Rezultatet |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

___hié vepre penale? (\endos X pérbri pérajigies)

EE A ES

PO JO

-/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A Camw sy

Organi procedues - Qyteti, Shteti | Arsyet " ._.".7-?-;"'?‘%.'._;_;_‘_.-?Peri.g;gha_lDa_ta ‘'Rezultatet |

5. A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né ngi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

%
PO JO | o N
. . A -
© 77" "Nése po, specifikoni t& d%at e méposhtme:
' | {m/ﬂ@&% [y’ , S
' _ u cmér, mbiemér, nénshkrim)
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,  Aktualisht né fugi Erevokuar
__ Ndalimi i daljes jashte shtett . . | T o7 D
Detyrimi pér t'u paragitur ng policing gjyqésore S ‘9, ,:- ]

. Ndalimi dhe detyrimiri géndrimit né njé vend t& caktuar %, D |
Garancia pasurore o . ER N ]
Arresti né shiépi | Nt O

. . Amesti né burg T e e s ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ‘ o D ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- | GClvkata | Qyteti, shteti- | Veprapenalepértsd |~ Vendimi [ "Periudha, data |
i ' ' | ¢ilén dkuzoheshit | - pérfundimtar” | . . .. ..
' ' Neni-| - Lloji«~ | . |

6. A &shté léshuar ndonjéheré nda'. ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
= - me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) e

£

PO 1 Jo X

. . Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autorite'ti,‘ _ Aréyeja ] Qyteti, §:{1_t§.ti - :Ekzekut_imi (nése éshté né fuqi
~_urdhérues T oI S apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluZivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
" 7 kané'té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos'

X pérbri pérgjigjes)

- PO E JO t’

3\
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.. - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-~ Té dhanat e aktit t& débimit

Qyteti dhe Arsyejadéhimit | - Periudhae |
* “1~Shteti ku keni T débimit.nga s.htetl L
jetuar ’I‘*huaj '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit te Re ubhkes s

_..muaj? ( Vendos X pérbri péragjigies)

o X

o [

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

€ Shqipérisé pér mé shumé se 1

= Qyteti-dhe “Arsyeja” " T Perludha& T Adresa evendgendrimit - L.
Shteti ku keni S i SR At S
jetuar - Ll e
[ THL | STUDIM | Qooo -2005] NIA-TOSCANA 28, BoLo6 N

-

- DUke-qgené i vetédijshém pér pasoj

jaf ligjoré né rast té deklarlmeve té pavérteta, t& paplota apo té&.
pasakia, konﬂrmo; saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Lmer mbiemér. ne%%knm) 5

-~ Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendrmeve dhe dokumenteve 16 caktuara, bashkéngjitini njé -
kopje té tyre kety Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit j jané té pamjaftueshme
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

AT e ey

Pér deklarimin e& té dhénave, shio ag

(emér, mbiemér, nénshkrim)



